
Pytanie Nr 5 
Czy Zamawiający dopuszcza autobusy z automatyczną skrzynią biegów? Autobusy 
eksploatowane poza granicami naszego kraju z tego typu skrzyniami są bardzo 
popularne. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza autobusów z automatyczną skrzynią biegów. 
 
Pytanie Nr 6 
Czy Zamawiający dopuszcza autobusy w wieku 4-14 lat? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza autobusy w wieku 4-10 lat. 
 
Pytanie Nr 7 
Czy Zamawiający dopuszcza autobusy z poszyciem zewnętrznym ze stali zabezpieczonej 
w procesie kataforezy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza autobusy z poszyciem zewnętrznym ze stali zabezpieczonej w 
procesie kataforezy. 
 
Pytanie Nr 8 
Czy Zamawiający dopuszcza aby przegląd techniczny był wykonany przed dostawą 
autobusów a do oferty zostało załączone oświadczenie i zobowiązanie Dostawcy do jego 
wykonania na własny koszt? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza aby przegląd techniczny był wykonany przed dostawą autobusów a 
do oferty zostało załączone oświadczenie i zobowiązanie Dostawcy do jego wykonania na 
własny koszt. 
 
Pytanie Nr 9 
Czy Zamawiający dopuszcza termin dostawy do 30 dni? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga terminu dostawy w terminie do 10 dni od daty podpisania umowy. 
 
Pytanie Nr 10 
Czy w miejsce dokumentów o których mowa w pkt. V ppkt 1 Zamawiający dopuszcza 
złożenie oświadczenia przez Dostawcę o ich dostarczeniu w dniu dostawy bądź dostawy 
autobusów już zarejestrowanych na terenie RP? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia o dostarczeniu dokumentów, o których mowa w pkt. 
V ppkt 1, pod warunkiem dostarczenia tych dokumentów, przed podpisaniem umowy. 
 
Pytanie Nr 11 
Czy w miejsce dokumentów o których mowa w pkt. V ppkt. 2.2 Zamawiający dopuszcza 
złożenie oświadczenia o aktualnym przebiegu? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia o aktualnym przebiegu autobusu pod warunkiem 
dostarczenia dokumentów potwierdzających przebieg, przed podpisaniem umowy. 


